
                    

   ２０２１年５月２６日 

 

メルペイ加盟店さま 

  

    阿南信用金庫 

 

 

株式会社メルカリにおける情報漏洩について（情報） 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼 

申し上げます。 

 

標記の件につきまして、５月２１日付で株式会社メルカリから公表されております

とおり、同社が利用している外部ツールに対する第三者からの不正アクセスにより、

メルペイ加盟店情報の一部が外部流出した旨公表されております。 

 

なお、漏洩した情報につきまして、現時点では、当金庫がご紹介のうえメルペイ加

盟店になっていただいた加盟店さまの情報は漏洩していない旨を確認しております。 

 

本件に関する詳細な情報につきましては、おって株式会社メルペイより加盟店さま

にご連絡させていただく予定としております。新たな情報等がございましたら改めて

ご連絡申し上げますので、何卒宜しくお願い申し上げます。         

 敬 具 

 

 

 

＜本件にかかる照会先＞ 

 〒774-0030 阿南市富岡町トノ町２８－１４ 

 阿南信用金庫 営業推進課  

 TEL 0884-22-1226・FAX 0884-22-4442 

 


